
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych  

oraz samorządowych zakładów budżetowych Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Określa się następujące maksymalne miesięczne wynagrodzenia: 

1) kierowników jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych Powiatu 

Polickiego w wysokości 18 000,00 zł; 

2) zastępców kierowników jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

Powiatu Polickiego w wysokości  15 000,00 zł; 

z zastrzeżeniem § 2.  

 

 § 2. Przepisów zarządzenia nie stosuje się do kierowników i zastępców kierowników 

jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Powiatu Polickiego, 

których status prawny określają odrębne przepisy. 

 

 § 3. Traci moc zarządzenie wewnętrzne Nr 31/2019 Starosty Polickiego z dnia  

22 sierpnia 2019 r. w sprawie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz 

samorządowych zakładów budżetowych Powiatu Polickiego. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Na oryginale właściwy podpis  

Starosty Polickiego  

Andrzeja Bednarka 

 


